
DIAMO, státní podnik, 

odštěpný závod DARKOV

a

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

Evidenční číslo smlouvy Pronajímatele: ....................

Evidenční číslo smlouvy Nájemce: 833.2.1.5.0227



DODATEK Č. 6 NÁJEMNÍ SMLOUVY 
uzavřené dne 27. listopadu 2008 

(dále jen „Dodatek“)

který v níže uvedený den, měsíc a rok uzavřely následující smluvní strany:

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka
AXVI1I 520 
IČ
Plátce DPH, DIČ 
Zastoupena

00002739
CZ00002739
............................. vedoucí odštěpného závodu DARKOV

Bankovní spojení 
Číslo účtu
Korespondenční adresa

.................

..........................
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Garant smlouvy ......................... vedoucí odboru energetiky
..............................................................

(dále jen "Pronajímatel")

a

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.

se sídlem Zelená 2061/88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3722 
1Č 27826554
Plátce DPH, DIČ CZ27826554
Zastoupena ................. .......... ředitel společnosti dle pověření

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Internetová adresa

............................ . . . .  
................................. 
wvvw.vpscr.cz

(dále jen "Nájemce")

http://www.vpscr.cz


VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 27. listopadu 2008 Nájemní smlouvu (dále jen „Smlouva“), 
na základě které Pronajímatel pronajímá Nájemci prostoty a zařízení specifikované 
v Příloze č. 1;

(B) Smlouva byla upravena a pozměněna Dodatkem č. 1 z 18. června 2010, Dodatkem č. 2 
z 29. října 2012, Dodatkem Č. 3 z 12, června 2017, Dodatkem Č. 4 z 12. prosince 2017 
a Dodatkem Č. 5 z 3. července 2019;

(C) V důsledku nabytí účinnosti smlouvy o koupi části závodu ke dni 1.1.2021,, uzavřené mezi 
............... a DIAMO stání podnik (IČ: 00002739), kdy došlo mj, k přechodu práv a povinnosti 
z této Smlouvy, se mění Pronajímatel na DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARK.OV se 
sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná IČ: 000 02 739, zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520.

(D) Smluvní strany si přejí smluvně zakotvit změny ve znění smlouvy a příloh tak, jak je uvedeno 
níže;

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY TAKTO:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. PŘÍLOHA č. 1 „SPECIFIKACE PRONAJÍMANÉHO MAJETKU" se ruší a nahrazuje 
se novým zněním, které je  přílohou tohoto Dodatku c. 6.

2. V PŘÍLOZE  A 2 Nájemné a fakturace se ruší ČL 1 výše nájemného za Pronajatý majetek 
a nahrazuje se zněním:

I. Výše nájemného za Pronajatý majetek

1.1. Výše nájemného je stanovena dělímitační komisí a odpovídá:

lokalita Staříč -  od 1. 2. 2021
Nájemné za rozvody 

Tepelné energie 170 497 Kč/rok

Zápis delimitační komise je Přílohou č. 2 k tomuto Dodatku č. 6.

1.2. Uvedené částky představují roční nájemné pro r. 2021 v Kč bez DPH stím, že nájemné 
za měsíce činí za každý měsíc 1/12 z částky uvedené ve druhém sloupci.



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí s tím, že všechna ostatní ustanovení uvedená 
ve Smlouvě zůstávají v platnosti a beze změny.

2.2. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každá 
Smluvní strana obdrží po jednom,

2.3. Tento Dodatek Č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním všech dodatků a Smlouvy v registru smluv v souladu s 
podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného 
zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto 
Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohoto Dodatku, včetně práv a 
povinností z toho vyplývajících.

2.4. Tento Dodatek č. 6 se vztahuje na plnění puskyhiuté od 1.2.2021.

2.5. Tento Dodatek č, 6 se řídí právním řádem České republiky a je  v souladu s ním vykládán.

Příloha 1 Seznam Pronajatého majetku včetně schémat
Příloha 2 Zápis delimitační komise

V Karviné, dne:
- 9 -02- 7021

V Ostravě, Mariánských Horách, dne: "j § -Q2-

DIAMO, s.p*, o.z. DARKOV Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.





OBSAH

1. lokalita Stařic.............
1.1. Energetické rozvody -

.................................................................. 3
- Tepelná energie..................................... 3

Poznámka

Rozsah pronajatého majetku je nutno vykládat i s přihlédnutím ke schématům, která tvoří součást této 
Přílohy č. 1, jedná se o následující schémata:

- mapa lokality Stařic — teplo



1

Příloha č.2

Zápis delimitační komise

Za DIAMO, s.p„ o.z. DARKOV,: ...... ................. 

Za Veoliá PS: . . . ......... ..........

.............................................................................. .......................... . .............................. 
....................................................................................... . ................................................. 
. . ...........................................................................................
. . ...................................................................................................................................... 
............................................................... ............................................................... . ...... 
.......................... ..................................................... ................................................... 
................

.................... .............. ...

....................

...............................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

............................

................................................................................................................
................................................................................................................
................................................................................................................

....................................

..............................................................................................................

.............................................................................................................

.............................................................................................................

..............................................................................................................

.................................... . . . . ................................................................................................ 
..........

Ve Staříci dne.... ............. ......................

Za DIAMO, s.p., o.z. DARKOV: .......................

Za VPS: ........................


